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RIVOTIM PER RAUNDIN E DYTE TE ZGJEDHJEVE PER
KRVETAR TE KOMUNES NE ISTOG

17DHJETOR 2017

Komisioni Qendror i Zgjedhjeve do té organizoj rivotim pér raundin e
dyté té zgjedhjeve pér Kryetar té Komunés né Komunén e Istogut.

Né fletévotim jané dy kandidaté.

Ju duhet té shénjonl @ njérin nga Kandidatét.
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#Vetéml Kandidat/e pér Kryetar/e Komune

PEér té mbrojtur fshehtésiné e votés, paloseni fletévotimin
para se té largoheni nga kabina.

Numri | vendvotimeve dhe lokacionet e tyre do té jend té njéijta,
ashtu sic kané gené né raundin e dyté té zgjedhjeve.

PER TE VOTUAR, MJAFTON TE KENI NJERIN PREJ KETVRE DOKUMENTEVE TE IDENTIFIKIMIT:

A. Letérnjoftim

B. Pasaporta e viefshiém Té gjitha vendvotimet
C. Dokumentl | viefshém | udhétimit do té hapen né orén 07:00
D. Datent@ shoferi dhe do t& mbyllen né orén 19:00.
Zgjedhjet rux ” | PER KOMUNEN TENDE

LOKaIe 217 ¢ e pimmssscnsmsss viiwsson @ 222 VOTO#2»



